1

『大社藝術文創饗宴微電影、創意短片競賽』競賽辦法

一、活動主旨：為落實本區今年度「大社采風神農豐盛祭」系列活動，行銷至年輕人族群，並

              連結時下青年流行之社群網站，並以微電影及創意短片之方式讓更多人看見本

             活動，啟動 e 世代在這豐盛的季節一同領受從神農大帝而來的豐盛喜樂之行

              動。「全國鼓陣錦標賽」，提供寓教於樂生活文化空間，提供多元化學習管道，

更提升民俗傳統技藝的文化氣息。

二、指導單位：高雄市政府

三、主辦單位：財團法人高雄市大社區青雲宮

四、承辦單位：實踐大學、國立臺南大學

五、協辦單位：義守大學休閒事業管理學系

六、報名辦法：

(一)報名日期：即日起至 104 年 6 月 1 日止（郵戳為憑），逾期不受理。

(二)報名方式：

1.報名手續：

將電子報名表填妥傳送至 nutndragon2013@gmail.com 。

2.報名手續的確認：

    報名隊伍上傳電子報名表至 nutndragon2013@gmail.com 後（競賽單位需要完整作

品名稱，且上傳作品名稱須與報名表相同），完成後大會競賽組會回傳『報名完成通

知函』電子郵件給報名之參賽隊伍，如有任何報名相關問題，請來電洽 06-2148642 民

俗體育發展中心，0910046856 葉小姐、0919029581 賴小姐。

七、微電影、創意短片競賽內容：

影片長度以 5 至 10 分鐘為限，影片中須有青雲公廟景及全國鼓陣大賽比賽場景，於
104 年 6 月 15 日前上傳 Facebook「2015 第三屆全國鼓陣錦標賽」粉絲專頁(以上傳時間
為主)，截止日期為 104 年 6 月 29 日晚上 12：00 止，大會以按讚人數，取前 10 名之參
賽影片入圍決賽評審影片，則前三名作品將於隔日6月30日晚上6：00前公佈至Facebook
「2015 第三屆全國鼓陣錦標賽」之粉絲專頁。

八、比賽地點：高雄大社青雲宮(高雄市大社區神農里中華路 127 號) 。

九、競賽實施規則：

大社藝術文創饗宴微電影、創意短片競賽規則

競賽影片時間 5 分鐘以上 10 分鐘以內

影片內容需求 一、青雲宮廟景。

二、6 月 6 日或 6 月 7 日第三屆全國鼓陣比賽場景(需有全名入鏡)。

入圍評審

(初選)

一、 影片上傳於 6 月 15 日前上傳 Facebook「2015 第三屆全國鼓陣錦

標賽」粉絲專頁(以上傳時間為主) 。

二、 粉絲專頁按讚數截止至 6 月 30 日晚上 12 點，影片按讚人數前

10 名者為入圍評審影片。

 2

一、 故事劇情(內容)。 30%

二、 音樂搭配。 20%

三、 服裝造型。 20%

四、 創意效果。 20%

五、 按讚人數第一名者加 10 分；第二名者加 9.5 分；第三名

者加 9 分以此類推，加分至第十名。

10%

入圍作品評分標準

(複賽)

總共 100%

獎勵 前三名之作品各頒發獎金 3000 元獎勵。

十、競賽報名表：

『大社藝術文創饗宴微電影、創意短片競賽報名表』

作品名稱                                                     (必填)

聯絡人 (必填) 聯絡人電話           (必填)

聯絡地址 (必填)

聯絡信箱 (必填)

組員 姓名 聯絡電話 組員 姓名 聯絡電話

1   11

2   12

3   13

4   14

5   15

6   16

7   17

8   18

9   19

10   20

※本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽事使用。

                 本隊人數總計：____人   領隊簽章：__________________